
 

 

 

Uchwała Nr   III / 23 /24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki gruntu 

położonej w obrębie Międzywodzie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 

1762, poz. 1906, poz. 2029), Rada Miejska w Dziwnowie  

 

 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki gruntu nr 90/16 

o powierzchni 6m2, położonej w obrębie Międzywodzie, w sposób wskazany na załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

 

2. Sprzedaż działki, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz właściciela działki nr 90/5. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

        Piotr Sokół 

 


